et sapienicr administrentur.

Data il Wùs'Jiiiji; • '

_"':_~ CCLXliL '' ""

Urbanipapa; epïslda «d' Bèrnardnm archiepiscopunï
Tolelûnutn. ''-

(Inlra an. 1088-1099.);
•

[MAssi/'Conti/;XX, 701.]
URBANUSepiscopus, servus'«ervorum Dei, dileclo

fralri et coepiscopoBERNARDÔ-Tolelaho salulem cl

apostolicambéne'dictionem.

Litierarum prsesenliumlalor ad nos veniens ab

exorcista usque ad sa'eerdôiium nullum ordinem se

nccëpisse cpnfessus est. Quod audienles plurimpm
mirali sumus. El quia ejus- persona' nobis ignoia
sine litleris et sine iillis indiciîs nostro se praesen-
lavit çonspeciui, e'um slrenuitaii tuae remisimus,

proecipieirtèsUl causam ejus diligenler-inqUirâs; et

sj^qwôïfreferl vë'rumesse constiteritj a sacerdotio

maie et inordinale acceplo, indicta" qùaiii dignam
dùxeris poenitëniia, peï aiintinï. cesssre jubebis.
Atïnoverô Iransacto.si ejus vitaètcbhversatiô lalis
visa fuërit et alla non iinpediiin't ul horiorë^digna
sit -làïiîo,omnès Prairies quos non accèpit cum îps'o

pariteï' presbylerâlu, siquidempresby teratum gratis

assumpseril, illirestituas. '-' ' •''"- - -"'

-''-.:: Z'- S.. V',' tçLXiyV."",.',":'•.".V'Z-, ".

Bulla Urbani II papmad Pelrum episcopum Jae-
censem.

: . (ïiilraàn.^0S8-1099.) ',' '1

JMARTINÉZ",Ijislqria de la Jfundaeîphy antiguèdadcs
.'(le. Sun Juan delàPcfw.-Çaïaguca, 1020,"in-fol.,

'"p.'235.]'
'

:
"

//.[
"'''" '"'' -''''

URBANUSepiscopus,'serviis servorum Dei,venera-
bili fralri PÈTR'OJacçensi episcopo,saliiiem et apo-
stolicam beiiedictjonem. . i !

';'. :.
Cum inbiïasticîe religioriis iiirélïgibsb clauslïb'

rudimenta suscëpëfis, miramur plufimiimrquodèjùs-
Ticmrêligiônis viros pluriniuni âflvefsêris:Qîierilur
enim veneràbiîis filius noster abbas Sahcli ïbarïms

. iii'Pjii'nà quod ipsius loci cpeineteriumvëhemëniér

liupughes, et' âb eo yirôs'retralïâs s|»cûlàrës; tjuod
.quam p'raye fàcias; éîiàm SDeéuiafibus'poies îegibïïs
'îiifprniàri,'qua! sariciis coenbbiis;cpnsbiiàhijés,eStrë-

m.asdeficieftiïumvblûntàlës ratashàbëri ConsTiluuril.j,
Dixefit.ëiiâm.''iàvp^f h^bnaliM6'*vliiis,:pfav'|r'îlliiïc
suasibne, 'relraiïërë, (jeyquibus'nîalnbpgrë'mëtiieiï-

*(lùmest, ne sëcuffijùnïApostolidictiimdaninatïoûem
incurrant, quia primam fideih; irritam fécëruhl»
Tuamigitur dilectionemlitleris praesenlibusadmone-
mns. atque prsecipimus', ne ulterius quorumlibet

.sjjasione, tôcûm illuïn," qui^sub beaii>Peiri jure
speciàlilercontinctiir, huju.smpdi;vexalionibus flefa-
liges; nec a convérsiohedevolps,::neca çoemeierio
înoriuds'ulterius retrahi paliarisj. Super, Jelrimento